
令和 3年 2月 5日 

福祉介護施設新築工事入札公告 

工事名称：（仮称）小規模多機能型居宅介護事業所 えだがわ新築工事 

 

【１】発注者   ・住所       高知県吾川郡いの町波川 560-2 

         ・氏名       社会福祉法人 伊野福祉会 

                   理事長 西本 勝子 

 

【２】工事場所  ・地名地番     高知県吾川郡いの町枝川字ウ子澤 2450番 57 

         ・敷地面積     496.0㎡ 

 

【３】建物の概要 ・構造、規模    木造 2階建て 延べ床面積 342.47㎡ 

                   1階 172.69㎡ 

                   2階 169.78㎡ 

 

【４】工期    ・工期       令和 3年 3月 1日より令和 3年 9月 10日迄 

 

【５】閲覧    ・期間       令和 3年 2月 5日（金）～12日（金） 

         ・場所       高知県高知市高須新町 4丁目 1-18 

                   株式会社ライズ設計事務所 

 

【６】貸付書類  ・設計図一式    ※CD-R渡し 

         ・設計書（金抜き） 

         ・貸付書類について 入札時に設計図等（CD-R）は返却すること。 

 

【７】質疑    ・受付期間     令和 3年 2月 20日（土）12時まで 

         ・提出先      株式会社ライズ設計事務所 

         ・担当者      植村 佳史 

         ・方法       FAX又はﾒｰﾙ FAX：088-883-3599 

                          ﾒｰﾙ：rise@cosmos.ocn.ne.jp 

         ・回答       令和 3年 2月 20日（土）午後より回答する。 

 

【８】入札    ・入札形式     一般競争入札 

         ・日時       令和 3年 2月 24日（水） 午前 10時 

         ・入札場所     高知県吾川郡いの町 1400 すこやかセンター伊野内 

         ・入札方法     入札回数は３回とする。 

                   予定価格に達しない場合は、３回を限度とし、最終入札参加者 

は１社以上となる。 



令和 3年 2月 5日 

 

【９】入札参加  ・下記の 3要件をすべて満たす者 

        ①高知県内に主たる営業所を置く者で、高知県及びいの町の建設工事 

競争入札参加資格登録事業者（令和 2年度）であり、Aランクの者 

         ②公告日から落札決定までの期間に、高知県及びいの町の契約に係る 

入札参加停止等の措置要綱に基づく入札参加停止の措置を受けてい 

ない者であること。 

③公告日から落札決定までの期間に、高知県及びいの町の契約に係る暴 

力団排除措置に基づく入札参加除外等の措置を受けていない者で 

あること。 

 

【10】参加申請  入札に参加する者は、次の受付期間に入札参加申請を行うこと。 

         ・提出書類 一般競争入札参加申請書 

         ・受付場所 高知県吾川郡いの町波川 560-2 

               社会福祉法人 伊野福祉会 法人本部事務局 

         ・受付期間 この公告日から令和 3年 2月 12日（金） 

                       午後 5時まで 

         ・提出方法 直接持参する方法に限る。 

               提出後、事務局受付印を押した申請書の写しを受取る事 

 

【11】契約    ・入札で落札をし、決定した落札業者とは速やかに工事契約を行う。 

          落札業者は契約に於いて、必ず見積内訳書(詳細な内容)を添付する事。 

         ・工程表、その他必要を要するもの。 

 

【12】支払条件  ・契約時に請負金額の 30%、中間金 30%、竣工引渡後に 40%の支払とする。 

 

【13】特記事項  ・軽微な変更等については工事金額の増減はなしとする。 

         ・発注者の要望には柔軟に対応し、それに沿う努力をすること。 

 

【14】その他   ・コロナ感染症対策には、充分な配慮をすること。 

         ・近隣対策については、充分な配慮をすること。 

         ・路上駐車等で近隣に迷惑が掛からないよう、施行者側で駐車場を 

          確保する事。 

         ・コンプライアンス厳守で行うこと。 

 

社会福祉法人伊野福祉会  

高知県吾川郡いの町波川 560-2 


